Ne peuenTa
3aBTpak

649,09
7191
420,06
476,01

129,08

Ne peuenTa
3aBTpak

649,09
191
420,06
476,01

129,08

Ne peuenTa
3aBTpak

649,09

420,06

129,08

YTBepxjato
MBOY COLL c.AKKy3eBO
& .B.[MaliHyMHa

M eH I'O Ha 12.10.2021r.

3aBTpaK (419 06yUatOLLIMXCS U3 MHOTOAETHbIX MasIo06ecreveHHbIX Cemeld |

HaumeHoBaHwe 6104

MOpKOBb OTBapHas C paCTUTENbHbIM
mMacnom

Kawa maHHas MOooYHas Xunakas

KoMMoT 13 3aMOPOXEHHbIX (PYKTOB

Xneb6 NWeHWYHbI 060TaLleHHbI
BUTAMUHAMU AN

KNCNOMONOYHbIA NPOAYKT ANA AeTCKOTO
nuTaHus

Cyn KapTogenbHbIl C TOPOXOM U FpeHKammn

PpuKagenbKn MACHbIE
NToro

Bbixog  benku
6ntoaa,

rp.
30 0,42
250/8 7,5
200 0,20
50 4

100 3,2
200/1 6,62
5

44 11,00
897 21,94

Xupbl

10,2
0,10
0,5

3,2

8,00
16,26

3aBTpak (415 06yyaroLmnXca HavyaIbHbIX K/1accoB)

HaumeHoBaHue 6nioga

MOpKOBbL OTBapHas C pacTUTEeNbHbIM
Macnom

Kala MaHHas MOoYHas Xuakas

KoMNoT 13 3aMOPOXEHHbIX (PYKTOB

Xneb nweHWYHbIA 060TaLLeHHbI
BUTAMUHAMMN [Ns

KNCNOMONOYHbLIA NPOAYKT ANS LeTCKOro
nuTaHus

Cyn KapTo(enbHbIA C FOPOXOM M FpeHKammn

P puKagenbkn MACHbIE
NToro

Bbixoa Benku
6nroaa,

P

30 0,42
230/6 6,9
200 0,20
50 4

100 3,2
200/1 6,62
5

44 11,00
875 32,34

XKupbl

1,83
9,4
0,10
0,5
3,2

3,88

8,00
18,91

Yrnesogpl

36,7
25,40
27,5
4.5
28,57
10,00
134,92

YrneBogbl

2,25
33,7
25,40
27,5
4,5

28,57

10,00
131,92

3aBTpaK (4151 06yHarOLLUXCS, NATAIOLLMXCS 38 CHET POAUTENBCKOrO B3HOCE)

HaumeHoBaHve 61t04a

MOpKOBbL OTBapHas C pacTUTENbHbIM
macnom

KoMnoT 13 3aMOPOXEHHbIX (PYKTOB

Xneb6 NWeHWYHbIN o6oraweHHbI
BUTAMUHAMMN N5

Cyn KapToenbHbI ¢ TOPOXOM W FpeHKaMu

PpuKagenbKn MACHbIE

NToro

MoBap:

Bbixog, Benkun
6ntoaa,

p-

30 0,42
200 0,20
50 4
200/1 6,62
5

44 11,00
539 22,24

MmupgynnuHa A.B

XKunpbl

1,83

0,10
0,5

Yrnesogbl

2,25

25,40
27,5

28,57
10,00

93,72

SHepreTnye
as LieHHOCTb
KKan

27,59
268
25,40
130
62

175,69

160,00
848,68

SHepreTnye
ast LIeHHOCTb
KKan

27,59
247
25,40
130
62

175,69

160,00
827,68

OHepreTnye<
as LIeHHOCTb
KKa1

27,59

25,40
130

175,69
160,00

518,68



Ne peuenTa
3aBTpak
649,09

78,03

420,06
476,01

O6en

25,09
129,08

118,08
305,11
420,02
421,11
NToro 3a
obef
NToro 3a
[eHb

MEeHK wa 12.10.2021r

' Vv-Cr

YTBepxgako

VA 0

\

Vo~ 1

Oupektop MBOY COLLU c.AKKy3eBO
@ .B.lMaliHynnnHa

Ona obyyatowwmxca ¢ OB3

HanmeHoBaHue 61t0aa

MOpKOBb OTBapHas C pacTUTeNbHbIM Mac/iom
OMneT 3aneyeHHbl ¢ CbipoM

KOoMMOT 13 3aMOPOXEHHbIX HPYKTOB

Xne6 NweHWYHbIA o060raw,eHHbIi BUTaMUHAMM
ans

KncnomonouHblit NpoAyKT AN AeTCKOro NUTaHus

NToro

Canat u3 cBeknbl ¢ A6noKamun

Cyn KapTotenbHbIl C TOPOXOM U FpeHKaMu

P pukagenbkn MACHbIe

Pary oBOw,HOe C OTBAPHbIM MACOM
BUTaMWHN3NPOBAaHHbIW Kucenb

Xne6 NWeHWYHbI 060raweHHbIi BUTaMUHAMM
Xneb6 pXXaHo-NWeHNYHbIV 4NA LeTCKOr0o NUTaHus

Mosap:

Bbixog, Benkun
6ntopa, rp.

30 0,42
200 24,95
200 0,20
50 4

100 3,2
580 32,77
60 0,68
200/15 6,62
44 11,00
200 16,2
200

40 3,2
40 3,2
849 42,55
1429 75,32

Xupbl

1,83
26,91
0,10
0,5

3,2

32,54

3,11
3,88
8,00
19,05

0,4
0,4

31,12

63,66

MHgynnnHa A.B

Yrnesofbl

2,25
3,28
25,40
27,5

4.5

62,93

5,95
28,57
10,00
15,025
23,5
22

18,4

94,90

157,83

JHepreTuyeck
as LLeHHOCTb,
KKan

27,59
356,8
25,40
130

62

601,79

54,96
175,69
160,00
297,25
95

104

88

799,23

1401,02



