

Утверждаю  
Директор МБОУ СОШ с.Аккузово  
Ф.В.Гайнуллина



## Меню на 12.10.2021г.

### Завтрак (для обучающихся из многодетных малообеспеченных семей)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность ккал
Завтрак						
649,09	Морковь отварная с растительным маслом	30	0,42	1,83	2,25	27,59
7191	Каша манная молочная жидккая	250/8	7,5	10,2	36,7	268
	Компот из замороженных фруктов	200	0,20	0,10	25,40	25,40
420,06	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для	50	4	0,5	27,5	130
476,01	Кисломолочный продукт для детского питания	100	3,2	3,2	4,5	62
129,08	Суп картофельный с горохом и гренками	200/1 5	6,62	3,88	28,57	175,69
	Фрикадельки мясные	44	11,00	8,00	10,00	160,00
	<b>Итого</b>	<b>897</b>	<b>21,94</b>	<b>16,26</b>	<b>134,92</b>	<b>848,68</b>

### Завтрак (для обучающихся начальных классов)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность ккал
Завтрак						
649,09	Морковь отварная с растительным маслом	30	0,42	1,83	2,25	27,59
191	Каша манная молочная жидккая	230/6	6,9	9,4	33,7	247
	Компот из замороженных фруктов	200	0,20	0,10	25,40	25,40
420,06	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для	50	4	0,5	27,5	130
476,01	Кисломолочный продукт для детского питания	100	3,2	3,2	4,5	62
129,08	Суп картофельный с горохом и гренками	200/1 5	6,62	3,88	28,57	175,69
	Фрикадельки мясные	44	11,00	8,00	10,00	160,00
	<b>Итого</b>	<b>875</b>	<b>32,34</b>	<b>18,91</b>	<b>131,92</b>	<b>827,68</b>

### Завтрак (для обучающихся, питающихся за счет родительского взноса)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность ккал
Завтрак						
649,09	Морковь отварная с растительным маслом	30	0,42	1,83	2,25	27,59
	Компот из замороженных фруктов	200	0,20	0,10	25,40	25,40
420,06	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для	50	4	0,5	27,5	130
129,08	Суп картофельный с горохом и гренками	200/1 5	6,62	3,88	28,57	175,69
	Фрикадельки мясные	44	11,00	8,00	10,00	160,00
	<b>Итого</b>	<b>539</b>	<b>22,24</b>	<b>14,31</b>	<b>93,72</b>	<b>518,68</b>

Повар: Гиндуллина А.В



## Меню на 12.10..2021г.

Утверждаю  
Директор МБОУ СОШ с.Аккузово  
*Ф.В.Гайнуллина*

Для обучающихся с ОВЗ

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
<b>Завтрак</b>						
649,09	Морковь отварная с растительным маслом	30	0,42	1,83	2,25	27,59
78,03	Омлет запеченный с сыром	200	24,95	26,91	3,28	356,8
	Компот из замороженных фруктов	200	0,20	0,10	25,40	25,40
420,06	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для	50	4	0,5	27,5	130
476,01	Кисломолочный продукт для детского питания	100	3,2	3,2	4,5	62
	<b>Итого</b>	<b>580</b>	<b>32,77</b>	<b>32,54</b>	<b>62,93</b>	<b>601,79</b>
<b>Обед</b>						
25,09	Салат из свеклы с яблоками	60	0,68	3,11	5,95	54,96
129,08	Суп картофельный с горохом и гренками	200/15	6,62	3,88	28,57	175,69
	Фрикадельки мясные	44	11,00	8,00	10,00	160,00
118,08	Ragu овощное с отварным мясом	200	16,2	19,05	15,025	297,25
305,11	Витаминизированный кисель	200			23,5	95
420,02	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами	40	3,2	0,4	22	104
421,11	Хлеб ржано-пшеничный для детского питания	40	3,2	0,4	18,4	88
<b>Итого за обед</b>		<b>849</b>	<b>42,55</b>	<b>31,12</b>	<b>94,90</b>	<b>799,23</b>
<b>Итого за день</b>		<b>1429</b>	<b>75,32</b>	<b>63,66</b>	<b>157,83</b>	<b>1401,02</b>

Повар: Гиндуллина А.В